VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TCD

V/v thông tin kết quả giải quyết

đơn của bà Lữ Thị Đông

           Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021

                                                       Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

Bà Lữ Thị Đông (địa chỉ: xóm Tăng Lộc, thôn Phú Lộc, xã Bình Trung,

huyện Bình Sơn) có đơn đề ngày 05/10/2020 khiếu nại Thông báo số 220/TB-

UBND ngày 19/9/2020 của UBND huyện Bình Sơn về việc không thụ lý giải

quyết khiếu nại của bà Lữ Thị Đông (đơn do Báo Tiền Phong chuyển đến tại Công

văn số 59-BBĐ/BTP-2021 ngày 19/7/2021).

Qua nghiên cứu nội dung đơn và theo dõi kết quả xử lý đơn của công dân,

Ban Tiếp công dân tỉnh nhận thấy vụ việc nêu trên đã được Chủ tịch UBND huyện

Bình Sơn thụ lý và ban hành Quyết định số 1588/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 về

việc giải quyết khiếu nại của ông Huỳnh Sinh, bà Lữ Thị Đông theo quy định.

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao, Ban Tiếp công dân tỉnh

chuyển đơn của bà Lữ Thị Đông đến UBND huyện Bình Sơn để kiểm tra và có văn

bản phúc đáp kết quả giải quyết đơn của công dân cho Báo Tiền Phong để thông

tin bạn đọc theo đề nghị của Báo tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCTUBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Báo Tiền Phong (để thông tin);

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (T).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Thanh Trung

		2021-07-27T13:55:48+0700

		2021-07-27T14:21:53+0700

		2021-07-27T14:21:53+0700

		2021-07-27T14:21:53+0700